参加者用

       FAX      093-582-4970       ８月 31 日(金) まで

もりフォーラム実行委員会事務局 行き

           「第７回もりフォーラム」参加申込書

「もりフォーラム」に、参加いたします。

貴団体名

   ご所在地

   ご担当者

ご来園時間  午前の部 ・ 午後の部

ご連絡先 TEL               FAX

ご参加人数
認知症の方      名

その他関係者     名          計   名

駐車台数            台

当日のご連絡先 TEL

準備を望まれるもの 例)車いす 等

連絡事項

連絡事項の欄は、連絡がある場合のみご記入ください。

                                      参加者用

   もりフォーラム実行委員会

委員長 高田 芳信

各位

第７回もりフォーラム

参加に際して

「第７回もりフォーラム」ボランティアのご参加に際しましてのお願い等は、下記の通り

です。

１) ご提出いただきたいもの

･「もりフォーラム」参加申込書

･ ご参加者リスト(プロフィール含む)

２) 貴団体が準備を望まれるもの

車いす等、事務局に準備を希望されるものをお書きください。

検討させていただきます。

３) 連絡事項

運営に関して、事務局が留意しなければならないことがございましたら、

お知らせください。参考にさせていただきます。

４) 事務局が準備するもの

   ･参加者リボン

  ･駐車場(駐車料は主催者で負担いたします。)